
SMLOUVA O DÍLO č. objednatele PP 041-0423-20 
č. objednávky 4244791832

- PROVÁDĚNÍ VÝKONŮ V SOUVISLOSTI S REALIZACÍ PLÁNU INVESTIČNÍ VÝSTAVBY 
ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY NA STAVBĚ

..REKONSTRUKCE ŽST. PŘEROV. 2. STAVBA"

kterou níže uvedeného dne uzavřely strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vl. 48384 
Zastoupená ředitelem organizační složky Oblastní ředitelství Olomouc Ing. Ladislavem 
Kašparem ve věcech smluvních 
bankovní spojení:
Adresa pro doručování: Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

(Dále také jen „Zhotovitel")

l. - I S M I l o i o
a

Společnost „Přerov,, stavba „Rekonstrukce žst. Přerov 2. stavba" správce EUROVIA a.s.

založená dle § 2716 a násl. Z. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

Kdy za jednotlivé společníky jedná obchodní společnost 
EUROVIA a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO 45274924, DIČ CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 1561 
Zastoupená Michaelem Gelem, ředitelem závodu Železniční stavby 
bankovní spojení:
Adresa pro doručování: EUROVIA, a.s. odštěpný závod oblast Železniční stavby a mosty, 
závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 
Fakturační údaje: EUROVIA CS, a.s. se sídlem Praha 1, Národní 138/10 

MUCODE1524 závod Železniční stavby, PO BOX 202 
160 41 Praha 6

(Dále také jen „Objednatel")

následujícího obsahu:

ČI. 1

ÚVOD

Stránka 1 z 4



[1] Smluvní strany jsou účastníky smlouvy o dílo ze dne 22.10.2018, jejímž 
předmětem je provedení stavby s názvem „Rekonstrukce žst. Přerov 2. stavba" 
správce EUROVIA CS, a.s. (dále též „Stavba").

[2] Při realizaci uvedené stavby je nutné činit Zhotovitelem dle této smlouvy úkony při 
zajištění provizorního provozu zabezpečovacího zařízení na dráze ve prospěch 
Objednatele.

[3] Tato smlouva je uzavírána v souladu s vnitřní směrnicí Zhotovitele: Směrnice 
SŽDC č. 55 „Výkony v souvislosti s realizací plánu investiční výstavby železniční 
dopravní infrastruktury", č.j. S38870/2012 Ol ve znění dodatků a změn, s níž byl 
Objednatel seznámen a jejímuž obsahu rozumí. Uvedené výkony provádí obecně 
objednatel stavby pro zhotovitele, neboť z provozních a technických důvodů 
nemohou být prováděny jejím Zhotovitelem.

ČI. 2

Předmět a cena

[1] Předmětem této smlouvy je provádění činností Zhotovitelem pro Objednatele 
v souladu s čl. 1, odst. [3] v rozsahu, který je dán zadávací dokumentací Stavby, 
technickými kvalitativními podmínkami Stavby a vnitřními předpisy Zhotovitele a 
stanovení pravidel, na jejichž základě budou činnosti dle této smlouvy 
Zhotovitelem pro Objednatele prováděny.

[2] Seznam činností dle bodu [1] tohoto článku a cena za jejich provádění jsou 
uvedeny v Příloze -1- této smlouvy s názvem „Zjišťovací protokol".

[3] Maximální finanční objem činností, které Zhotovitel pro Objednatele na základě 
této smlouvy provede činí 800.000 Kč bez DPH.

[4] Zhotovitel bude cenu za provedení díla dle této smlouvy účtovat Objednateli na 
základě dílčích měsíčních faktur s tím, že podkladem pro fakturaci bude 
Objednatelem potvrzený zjišťovací protokol (viz čl. 3 této smlouvy). Splatnost 
každé faktury činí 30 dnů od jejího vystavení.

Čl. 3

Harmonogram provádění činností

[1] Objednatel po dobu realizace Stavby vystaví a zašle předem na každý následující 
kalendářní měsíc, a to nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce seznam činností, jejich 
provedení bude po Zhotoviteli požadovat. Tento seznam elektronicky na e-mailovou 
adresu osoby:

Funkce Jméno a příjmení Telefony Elektronická pošta

Vedoucí pracovního  
týmu (koordinace)

Stránka 2 z 4



Náměstek pro provoz 
infrastruktury

i

Správa tratí

Správa sdělovací a 
zabezpečovací techniky

1

Správa elektrotechniky a 
energetiky

Správa mostů a tunelů

Správa pozemních 
staveb

f

í

V požadavku Objednatel uvede název stavby, které se provedení činností týká. 

Seznam objednatele

výlukář + koordinátor

specialista TV Z

ředitel výstavby

[1] Zhotovitel se zavazuje požadavek Objednatele dle předchozího bodu potvrdit 
nejpozději do (5) dnů na e-mallovou adresu, z níž byl požadavek odeslán.

[2] Zhotovitel bude činnosti dle této smlouvy provádět dle požadavků Objednatele po 
dobu realizace Stavby.

[3] Každé objednané a Zhotovitelem provedené činností je Objednatel povinen 
Zhotoviteli potvrdit na zjišťovacím protokole (Příloha -1-) při jeho předložení a 
zároveň tento protokol bude obsahovat prohlášení Objednatele o převzetí 
objednaných prací či o provedení Objednaných prací (rozumí se podpisem 
zjišťovacího protokolu). V případě, že Objednatel odmítne potvrdit bezdůvodně 
zjišťovací protokol, má se zato, že objednané práce byly řádně a včas provedeny. 
Důvod odmítnutí musí být uveden na protokole, jinak bude postupováno, jako 
v případě odmítnutí jeho potvrzení.

[4] Objednatel má právo na kopii potvrzeného zjišťovacího protokolu.

Stránka 3 z 4



ČI. 4

Závěrečná ustanovení

[1] Tato smlouva se řídí z. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

[2] Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu, nejdříve však dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv dle příslušného zákona.

[3] Smlouva může být měněna jen písemně.

[4] Přílohou smlouvy je Příloha -1- „Zjišťovací protokol" a Příloha -2- Směrnice SŽDC 
Č. 55, Č.J. S 38 870/2012 - OL

[5] Smlouva je vyhotovena ve (4) stejnopisem, z nichž každá strana obdrží (2).

[6] Strany mají zákonný důvod ke zpracování osobních údajů smluvního partnera dle 
nařízení GDPR, kterým je plnění smluvních závazků.

V Olomouci dne 3  0 - 0 3 -  2020 V Pardubicích dne
V U . l o l O

ZaTnotovitele

Ing. Ladislav KAŠPAR 
Ředitel OŘ Olomouc

O  (EURQWBA,
V l ř J G l

(3?'

FJJM ÍW TACS, a .s .
odštěpný závod oblost /.slezniční stavby
závod Železniční stavby . . . .  — ~

ri iv-i iaci vjciu

ředitel závodu Železničpí stavby

Správa železnic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 
[ 101]

Stránka 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 713962

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 93339dc9-b182-4d11-b4c4-8984d5de5738

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.04.2020 11:56:02


		2020-04-20T09:56:04+0000




